

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žádost ze dne 10. 9. 2015 (doručeno 10. 9. 2015 e-mailem)

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Zpráva interního auditora za rok 2014 státní příspěvkové organizace Ústav zemědělské ekonomiky a informací
2. Předloženou zprávu řediteli ÚZEI zpracovanou Ing. E. v období srpen–září 2014, příp. závěry o posouzení organizační struktury, personálním obsazení a funkčnosti odboru Zemědělské poradensko-vzdělávací centrum a knihovna Antonína Švehly
3. Písemná stanoviska a informace předložené ředitelem ÚZEI na Ministerstvo zemědělství k výsledkům a závěrům zjištěným Ing. E.

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Odpověď ze dne 24. 9. 2015

Dne 10. 9. 2015 byla doručena Ústavu zemědělské ekonomiky a informací (dále jen „ÚZEI“) žádost o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o informace ohledně zprávy interního auditora za rok 2014 ÚZEI, zprávy zpracované Ing. E. v období srpen–září 2014, příp. závěry o posouzení organizační struktury, personálním obsazení a funkčnosti odboru Zemědělské poradensko-vzdělávací centrum a knihovna Antonína Švehly a písemných stanovisek a informací předložených ředitelem ÚZEI na Ministerstvo zemědělství k výsledkům a závěrům zjištěným Ing. E.

Dle Vaší žádosti o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám v příloze posíláme požadované informace.